
ZARZĄDZENIE NR 0050.208.2016
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 114/05 Burmistrza  Karpacza z dnia 12 maja   2005 r.  w sprawie 
ustalenia ramowych regulaminów  zbywania  nieruchomości w formie przetargów i rokowań

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) i  art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ) w związku ze zmianą  sposobu zaliczania wadium  wpłaconego przez 
uczestnika, który przetarg wygrał Burmistrz Karpacza zarządza, co następuje:

§ 1. § 3 pkt 7  "Ramowego Regulaminu dzierżawy nieruchomości gruntowych niezabudowanych i 
zabudowanych w formie przetargu ustnego ograniczonego", stanowiącego załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 
114/05 Burmistrza Karpacza z dnia 12 maja 2005 r., otrzymuje nowe brzmienie: "pkt 7) informacji, że  wadium 
wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zaliczone zostanie na poczet pierwszej opłaty miesięcznej z 
tytułu  dzierżawy gruntu, pozostałym uczestnikom przetargu zwrot wadium nastąpi niezwłocznie, jednak nie 
później  niż w terminie 3 dni od dnia zamknięcia  przetargu."

§ 2. Pozostała  treść  zarządzenia  Nr 114/05  Burmistrza  Karpacza  z  dnia 12 maja  2005 r.  nie   ulega 
zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 8328F63A-70BC-4FE2-A4FD-80AF95489C79. Podpisany Strona 1


		2016-12-14T10:04:19+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




